MOCHILA MORRAL POLIESTER E7

SKU: E7

[[] DESCRIPCION DEL PRODUCTO

E7 Mochila morral de poliéster en diferentes colores.
Tamano
Material
Embalaje
Embalaje Master
Tamaino Caja Master
Peso Caja Master

Opciones de Personalizacion

34 x 44 cms.

Poliéster 210D

50 Unid.

250 unid.

53 x 44 x 20 cms.

9 Kgs.



[[] STOCK POR VARIACION

VARIACION

STOCK
ESTADO
DISPONIBLE

601040335

601040333

601040336

601040332

601040334

601040330

601040337

601040331

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Amarillo

Morado

Naranjo

Azul

Blanco

Negro

Rojo

Verde

7430 unidades
6345 unidades
7302 unidades
17156 unidades

33766 unidades
3510 unidades
24124 unidades
6165 unidades
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